UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

S

Số:             /SYT-NVY

V/v triển khai Quyết định số

2285/QĐ-BYT ngày 23/5/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng     năm 2023

                     Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

 Ngày 23/5/2023, Bộ Y tế đã ban hành Quyết định số 2285/QĐ-BYT về

việc công bố thủ tục hành chính lĩnh vực giám định y khoa thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Bộ Y tế được sửa đổi, bổ sung theo quy định tại Thông tư số

18/2022/TT-BYT ngày 31/12/2022 của Bộ Y tế (có quyết định gửi kèm theo).

Sở Y tế yêu cầu đơn vị nghiên cứu và triển khai thực hiện thủ tục hành

chính lĩnh vực giám định y khoa theo nội dung tại quyết định trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

-  Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT; NVY.

 GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		toannd_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T15:45:14+0700

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T15:55:15+0700

		2023-05-25T16:06:55+0700

		2023-05-25T16:07:03+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T16:12:26+0700